DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

1

Ano V Edição N° CXII de 5 de Fevereiro

Secretaria Municipal Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.0112019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 45.720,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. DATA DA
ASSINATURA: 24101/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da silva - Secretário de Educação.

ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro

de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0212019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.02120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 114.600,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. DATA DA
ASSINATURA: 24/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro
de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitlnga.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cai. Virgílio Távora, 1710 . Centro Italtinga -CE

DIARIO  O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXII de 5 de Fevereiro de 2b9

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Càntrat "
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0512019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.05120191PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0301 .0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE
20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 18.380,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. DATA DA ASSINATURA: 24/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima

Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de

Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município de ItaItinga.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 2401.0612019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de
Administração vem publicar o Extrato de CONTRATO N°2401 .06120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301 .02120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 8.670,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. DATA
DA ASSINATURA: 2410112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa - Secretário de Administração.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro
de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Italtinga.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Av. Cal. Vlrgfllo Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXII de 5 de Feve,-eiro19>--j

Secretaria Municipal de Finanças - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0712019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. Á Secretaria de
Finanças vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.0712019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.021201 9/PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 1.040,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. DATA DA
ASSINATURA: 24/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças. ASSINA
PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro de 2019.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE FINANÇAS

*** *** ***

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0812019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.08120191PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0301.02120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE
20L E GÁS GLP EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 2.558,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. DATA DA ASSINATURA: 24/0112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael
Arcanjo de Souza Neto - Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de
Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Italtinga

Ano V Edição N° CXII de 5 de Fevereiro de 2O19- 2 '

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0912019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Meio

Ambiente vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.0912019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301 .021201 9/PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 3.430,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. DATA
DA ASSINATURA: 24/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti - Secretário de Meio

Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de

Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.1012019/PP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Juventude e Esporte vem publicar o Extrato de CONTRATO N°2401 .10120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL
N°. 0301 .0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP
EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 1.088,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE

JUVENTUDE E ESPORTE. DATADA ASSINATURA: 24/0112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto Marques

de Oliveira - Secretário de Juventude e Esporte. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares -

Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do
Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

*** *** ***

Av. Cal. Vlrgfllo Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXII de 5 de Fevereiro

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos••
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.1112019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A ,-Secretaria dê

Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.11120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301 .02120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 201— E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 5.620,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

DATA DA ASSINATURA: 24/0112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de

Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05

de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

*** *** ***

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.1212019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de Cultura
e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.12120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.02!20191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 20L E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 3.230,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

DATA DA ASSINATURA: 24/0112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa - Secretário de Cultura

e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de

Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 . Centro Italtlnga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXII de 5 de Fevereiro dê 2Qi9 j

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos
--

Aviso de Extrato do Contrato : 2401.1312019/PP
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O Gabinete do PrefeÍtQ

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.1312019!PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL W.
0301.0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 201- E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA- CE. VALOR: R$ 8.850,00. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. DATA DA
ASSINATURA: 24/0112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe de Gabinete. ASSINA
PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro de 2019.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitlnga.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 24014312019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.03120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301 .0212019!PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 201- E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. CE. VALOR: R$ 77.620,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA
ASSINATURA: 24101/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro
de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição NO CXII de 5 de Fevereiro dé 2019

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 2401.0412019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.04120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.02120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÕES DE 201- E GÁS GLP EM
BOTIJÕES DE 13KG E 45KG DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 14.880,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA
ASSINATURA: 24101/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Edilberto de Souza Tavares - Representante Legal'. Itaitinga-CE, 05 de Fevereiro
de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Italtinga.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cai. VIrgOlo Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE